[image: ]

[bookmark: _GoBack]  REQUERIMENTO Nº               173/2019

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp reparo, imediato, em calçada na Rua Valdomiro Marquezin no Bairro Jardim Esplanada. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que nesta rua existe uma estação da Sabesp, onde há fluxo de caminhões e que em uma das ocasiões, um dos veículos, de propriedade da própria Sabesp, causou o ‘afundamento’ do asfalto daquela localidade, deixando o dano e o risco aos munícipes.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de que seja feito o tapa buraco na Rua Valdomiro Marquezin, no Bairro Jardim Esplanada.

                             SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de 2019.

                             DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
                                            Vereadora Cidadania

image1.png
PROTOCOLO $909/2019 - 01/07/2019 16:29